
„Wsparcie Komisji Europejskiej dla tej publikacji nie oznacza poparcia treści, które odzwierciedlają 
wyłącznie poglądy autorów, a Komisja nie może ponosić odpowiedzialności za jakiekolwiek wykorzystanie 
informacji w niej zawartych”. 
Projekt Number: 2021-1-FR01-KA220-ADU-000026104 

 

 
 
 
 

Końcowy newsletter 
Grudzień 2023 

  
 EASE, t o już 2 lata 
 

EASE to skrót od Emocjonalnie inteligentne podejście do nauczania mówienia w języku 
obcym. Projekt EASE ma na celu poprawę efektywności nauczania języków obcych 
dorosłych poprzez uczenie się poprzez podejście oparte na inteligencji emocjonalnej. 

 

W ciągu ostatnich 2 lat Solution (Francja), The Rural Hub (Irlandia), Globalnet (Polska), 
Eurospeak (Irlandia), INDEPCIE (Hiszpania) i Asociatia Bridge Language Study House 
(Rumunia) stworzyły innowacyjne zasoby edukacyjne zarówno dla nauczycieli języków, 
jak i dla dorosłych chcących uczyć się języka angielskiego, francuskiego, rumuńskiego, 
polskiego, hiszpańskiego lub niemieckiego. 
 
    Ostatnie wiadomości I wydarzenia  
 

 

W drugim roku projektu partnerzy 
sfinalizowali wszystkie zasoby EASE i 
przetestowali je z nauczycielami języków 
i dorosłymi uczniami. 

W 2023 r. zorganizowano trzy spotkania 
partnerów projektu: jedno w kwietniu w 
Poznaniu, drugie w Klużu-Napoce w 
czerwcu i ostatnie spotkanie w 
listopadzie w Kordobie, w celu 
omówienia ostatnich etapów projektu. 

Wysiłki partnerów w drugim roku 
skupiały się na sfinalizowaniu zasobów 
edukacyjnych dla nauczycieli języków i 
dorosłych uczniów. Obejmowało to 
przygotowanie treści nauczania i testy 
zasobów w Polsce, Francji, Irlandii, 
Rumunii i Hiszpanii. Ogólnie rzecz biorąc, 
partnerzy otrzymali bardzo pozytywne 
opinie na temat przydatności programu 
szkoleniowego dla nauczycieli, a także 
platformy do nauki języków. Testy te 
pomogły także partnerstwu poprawić 
błędy na platformie internetowej, tj 

sfinalizowane przez zespół techniczny 
The Rural Hub. 

Aby promować zasoby edukacyjne 
EASE, we wszystkich krajach partnerów 
odbyły się wydarzenia 
upowszechniające, które pozwoliły 
dotrzeć do około 30 uczestników w 
każdym kraju, w tym nauczycieli 
języków, interesariuszy działających w 
obszarze edukacji dorosłych, uczniów i 
członków ośrodków edukacyjnych.
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Wszystkie zasoby edukacyjne są już dostępne na stronie projektu EASE: https://ease-
project.eu/. W szczególności, na stronie internetowej projektu nauczyciele i edukatorzy 
mogą bezpłatnie zapoznać się z Broszurą na temat włączania inteligencji 
emocjonalnej do nauczania języków obcych oraz sesjami stacjonarnymi i 
internetowymi dotyczącymi ustawicznego doskonalenia zawodowego (CPD) 
dla nauczycieli języków obcych na temat stosowania podejścia EI . 
Wszystkie treści są dostępne w każdym z języków partnerskich: angielskim, francuskim, 
hiszpańskim, rumuńskim, niemieckim i polskim. 
 
Platforma samokształcenia EASE jest również gotowa do wykorzystania przez 
dorosłych uczniów, którzy chcą nauczyć się jednego z języków partnerstwa: 
https://easeplatform.eu/ 
 
Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej na temat inteligencji emocjonalnej w nauczaniu 
języków lub jeśli chcesz uczyć się hiszpańskiego, niemieckiego, polskiego, 
francuskiego, angielskiego lub rumuńskiego, zapoznaj się z tymi zasobami! 
 

 


